KA6132 - MENS KNIT JACKET

KA6132 MEN’S KNIT JACKET

SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./©

Dtugos¢ catkowita (A)
Szerokos¢ klatki piersiowej (B)
Dtugos¢ rekawa (C)

KOLORY:

Light Grey Heather . Night Navy Heather

46
10
77
48
68

KARIBAN

GLOWNE CECHY

250 g/m?

80% poliester / 18% bawetna / 2% elastan (Night navy heather - ciemny granat) - 74%
poliester / 24% wiskoza/ 2% elastana (Light grey heather - jasnoszary)

Dzianina o splocie interlock

Podszewka z polibawetny na korpusie i podszewka z tafty poliestrowej na rekawach
Zakiet z 2 guzikami

Dwie kieszenie z przodu, z lamdéwka i jedna kieszen na piersi

Dwie kieszenie wewnetrzne zapinane na guziki oraz kieszen na telefon
Kontrastowa laméwka wewnetrzna z przodu

Mankiet z 4 guzikami, w tym jeden z dziurka w kontrastowym kolorze

Podwdjna wentylacja z tyt

Jeden wewnetrzny niewidoczny zamek dostepowy po lewej stronie klatki piersiowej
utatwiajacy dostep do dekoracji

Kraj pochodzenia:

Tarkiye

BA®X

[E52024: s. 317
[£52023: s. 265

48 50 52 54 56 58 60 62 64 66
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
78 79 80 81 82 83 84 85 86 87
50 52 54 56 58 60 62 64 66 68
68 69 69 70 70 70 71 71 71 71
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